別記様式第二（第十一条第二項関係）

-

個人情報保護委員会　　殿
届出者の氏名又は名称

住所又は居所

１．届出をする個人情報取扱事業者（以下「届出者」という。）の概要
１.新規

（ - ） ２.変更 （元の届出番号）
１.個人
２.法人等

（フリガナ）

（ ）
（フリガナ）

（フリガナ）

03 5501電話

カブシキガイシャ　プロフェッショナルバンク

株式会社

代 表 者 の 氏 名
（ 届 出 者 が 法 人 等
の 場 合 に 限 る ）

ノミタ　ヨシカズ

呑田　好和

　（個人情報の保護に関する法律（第27条第２項・第27条第３項）・個人情報の保護に関する法律等の一部を
改正する法律（令和２年法律第44号）附則第２条・デジタル社会の形成を図るための関係法律の整備に関す
る法律（令和３年法律第37号）附則第７条第３項）の規定により、次のとおり届け出ます。

令和    6  年   7  月   4  日

株式会社プロフェッショナルバンク

新 規 又 は 変 更 の 別 ２.変更

個 人 又 は 法 人 等 の 別

東京都千代田区内幸町2-2-2
富国生命ビル10階

２.法人等

変更の場合：元の届出番号
2021 100144

法 人 番 号 （ 13 桁 ） 6010001089415

届 出 者 の 氏 名
又 は 名 称

届 出 日
届 出 番 号

令和6年7月4日

届　出　書

1003452024

届 出 者 の 屋 号

プロフェッショナルバンク

届 出 者 の 住 所
又 は 居 所

〒

内幸町千代田区東京都

2-2-2　富国生命ビル10階

100 － 0011

7855

届 出 者 の
ホ ー ム ペ ー ジ ア ド レ ス

https://www.pro-bank.co.jp/

２．届出項目

　第三者への提供を利用目的としていること

　第三者に提供される個人データの取得の方法

　第三者に提供される個人データの更新の方法

本人の求めに応じて本届出書に係る当該本人が識別される個人データの第三者への提供を
停止すること

（１） ○

（２）

（３）

（４）

新聞・雑誌・書籍の購入、Web上やテレビにおける公表情報の閲覧による取得、
官公庁による公開情報から取得

（３）の方法により取得した情報により作成したデータベースについて、新規情報の取得ごとに既存情報
と整合を確認し、データベースの更新を行っている。

①利用目的：当社の運営する職業紹介及び転職サービス提供並びにクライアント企業及びクライアント
候補企業の人事政策等にかかる助言及び情報の提供の為に利用します。

②情報の提供先：人材情報を必要とする弊社クライアント企業及びクライアント候補企業へ提出します。
対象業界：農業，林業/漁業/鉱業，採石業，砂利採取業/建設業/製造業/電気・ガス・熱供給・水道業/
情報通信業/運輸業，郵便業/卸売業，小売業/金融業，保険業/不動産業，物品賃貸業/学術研究，専
門・技術サービス業/宿泊業，飲食サービス業/生活関連サービス業，娯楽業/教育，学習支援業/医
療，福祉/複合サービス事業/サービス業（他に分類されないもの）/公務（他に分類されるものを除く）

　第三者に提供される個人データの項目

　第三者への提供の方法

　本人の求めを受け付ける方法（該当するもの全ての□に○印を付けること）

受付窓口

宛先：

○
（７）

○ その他
privacy@pro-bank.co.jp   にて受付
電話受付時間：9時～17:30（土日祝日、年末年始休業日を除く）

電話 電話：
03-5501-7855

令和4年4月1日

WEB ＵＲＬ：

氏名、性別、年齢、住所（都道府県・地域）、
現在の勤務先名称・住所（都道府県・地域）・部署名・役職・職種・担当業務、
過去の勤務先名称・住所（都道府県・地域）・部署名・役職・職種・担当業務

（５）

電子データ（Excel、Word、PDF）をパスワード付メール、若しくは書面にて提供

（６）

　本届出書に係る個人データの第三者への提供を開始する予定日
（８）

住所：

郵送

３．個人情報保護委員会による公表に関する希望（いずれかの□に○印を付けること）
　　希望なし（届出日以後、速やかに公表）
　　次の理由により、 以後の公表

公表日を指定する理由：

４．本届出書に係る個人データの第三者への提供が、法令等に抵触するものではないこと
○

○

　　本届出書に係る個人データの第三者への提供が、法令等に抵触するものではない